Quomō omnes aque qfgate sūt  
t locū vñ cū mita sit matia et

De ope qte diei q<sup>o</sup> tflūa.

¶ facta sūt sūnl<sup>r</sup> luminaria.

¶ Quae facta sūt  
Quomodo accipiendū sit illud luminaria  
sint t signa & tpa.

De ope quīte diei q<sup>o</sup> facta sūt  
natantia & uolantia.

De ope sexte diei q<sup>o</sup> cūta sūt aīalia.

et reptilia etc.   
**Q**ue venenosus et noxios animalibus.   
**Q**uod minima animalia tunc creata fuerint.   
**Q**uare per omnia factus est homo.   
**Q**ue sententia illorum que simul omnia facta esse attendunt.   
**Q**uomodo intelligenda sit reges diei   
**Q**uomodo accipiendum sit quod dicitur   
deus quod esset opus suum septimo die   
et tunc quiescit.   
**Q**uomodo a deo omnia dicantur valde bono   
**Q**ue sanctificatione septimi diei   
**Q**ue hominis ratione.   
**Q**ualis finis sit homo.   
**Q**ue ymagine et similitudine ad   
quam factus est homo.   
**Q**uare homo dicitur ymago et ad yma   
gine. filius non ad ymagine.   
**Q**ue ratione anime an de aliquo spiritu sit   
**Q**ue insufflatione et inspiratione dei.   
**Q**uando facta fuit anima an in corpore   
an extra.   
**I**n qua etate factus sit homo.   
**Q**uare homo extra paradysum creatus.   
in paradysum sit positus.   
**Q**uibus modis paradysus accipitur.   
**Q**ue ligno vite.   
**Q**ue ligno vite boni et mali.   
**Q**ue infematione mulieris.   
**Q**uare de latere viri et non de alia   
parte corporis formati sit.   
**Q**uare dormientis et non vigilantis   
subducta sit costa.   
**Q**uod de costis in se multiplicatis   
sine addimento extrinsece rei facti fuerint.   
**Q**ue causis superioribus et inferioribus.   
**Q**ue causis que a deo sunt facti et in   
creatus et de hiis que a deo facti sunt.

**Q**ue anima mulieris que non est ex anima   
vir quia non sunt exdure.   
**Q**ue statu hominis ante partum qualis fuerit   
suum corpus et qualis per partum.   
**Q**uomodo homo factus est in vitam viventem.   
**Q**uod corpus hominis ante partum mortale   
et non mortale erat per partum mortale.   
**Q**uare immortalitas que tunc habuit   
fuit de additione nature an ex gratia.   
**S**i homo possit vivere **Beneficio**   
semper utens alijs lignis et non ligno   
vite deo non mandante ut deus ederet.   
**Q**ue immortalitate corporis per 24.   
**Q**ue modo preteritis filios si non   
partissent primi homines.   
**Q**uare in paradysum non cogerent.   
**Q**ue modo translationis et melius si   
non partissent.   
**Q**uare in perfectione statue et usu   
membrorum preteritis filij.   
**Q**uare et iam in spiritu puuli nascenti.   
**Q**ue duobus hominibus altero hic dato.   
altero permissio.   
**Q**ue invidia dyaboli que ad tempus   
tandem accessit.   
**Q**ue forma in qua venit.   
**Q**ue calliditate serpente.   
**Q**uare elegit serpente ut per eum   
temptaret dyabolum.   
**Q**ue modo temptationis.   
**Q**ue duplici temptationis genere.   
**Q**uare peccant et non angeli re   
mediabile sit.   
**Q**uod non solum viri preceptum fuit datus   
et origine illius partem.   
**Q**ue mulieris elatione.   
**Q**ue viri elatione.   
**Q**uare magis deliquit vir an mulier.   
**Q**ue ignorantia excusabilis et excusabilis.

**A**n uoluntas precessit illud peccatum.  
Quae deus permisit hominem temptari  
que sciebat casurum.

**Q**ualis sit animus fuit homo ante peccatum  
De explicita sua hominis ante lapsu.

**U**trum homo postius fuit eorum que  
sibi futura erant.

**D**e gratia hominis et peccati ante casu.  
De adiutorio homini in ratione dato  
quo scire poterat.

**D**e libere arbitrio.

**D**e sensualitate.

**D**e ratione et de partibus eius.

**D**e simili ordine peccandi in nobis  
et in primis parentibus.

**Q**uod in nobis est uir mulier et spes.

**D**e spirituali coniugio uiri et mulieris  
in nobis.

**Q**ualiter per se illa in nobis  
consumuntur temptatio.

**Q**uando mulier sola manducat  
cibus uetere.

**Q**uando etiam uir manducat  
quando sit ueniale uel mortale peccatum.

**Q**uibus modis accipitur sensualitas  
in scriptura.

**D**iffinitio liberi arbitrii secundum philosophos.

**Q**ualiter accipitur in deo liberum arbitrium

**Q**uod angeli et sancti habent  
liberum arbitrium.

**Q**uod liberum est liberum liberum arbitrium  
quoniam peccare non potest.

**D**ifferentia libertatis arbitrii secundum  
diuisa tempora.

**D**e quatuor statusibus liberi arbitrii

**D**e corruptione liberi arbitrii per peccatum  
et tribus modis libertatis liberi  
arbitrii a unitate a peccato a infirmitate.

**D**e libertate que est ex gratia et que  
ex natura.

**D**e gratia operante et cooperante.

**Q**uid sit uoluntas.

**Q**ue sit gratia uoluntate bona preueniens.

**Q**uod bona uoluntas que preuenit  
gratia quod deus bona preuenit.

**Q**uod cogitatio boni preedit fide.

**Q**uod intellectus et cogitatio  
boni et delectatione preuenit.

**A**n per liberum arbitrium operetur homo  
bonum gratia sine

**U**trum eadem gratia sit que dicitur operans  
et cooperans.

**Q**uomodo meretur gratia augeri

**D**e tribus generibus bonorum.

**I**n quibus hominis sit liberum arbitrium

**D**e uirtute quid sit et quod actus eius

**D**e gratia que liberat uoluntate si uirtus  
sit uel non.

**Q**uomodo ex gratia incipit bona  
merita et de qua gratia hoc intelligatur

**Q**uod bona uoluntas gratia principaliter  
est per rationem dicitur fides meriti.

**D**e meritis uirtutis et de gratia  
que non est sed facit meritum.

**Q**uod idem est usus uirtutis et liberi  
arbitrii sed uirtutis principaliter.

**Q**uidam putant uirtutes bonos  
usum esse liberi arbitrii id est actus meriti.

**D**e heresi pelagiana.

**Q**uod pelagianis dicitur augustinus  
testatur in testimonio sui erroris.